第 2024-28681-0

令和７年２月１０日

北栄町環境審議会

委 員 各 位

北栄町環境エネルギー課長

（ 公 印 省 略 ）

令和６年度第２回北栄町環境審議会の開催について（通知）

時下ますますご清栄のことと存じます。

さて、標記審議会を下記のとおり開催いたしますので、ご多用の折とは存じますが、ご出

席いただきますようお願いいたします。

なお、ご都合がつかず出席できない場合には、２月１９日（水）までに下記担当にご連絡

ください。

記

１　日　時　　令和７年２月２４日（月曜日）午前１０時００分から

              ※環境 CFO 等の日程も考慮し、決定させていただきました。

２　場　所　　北栄町大栄農村環境改善センター　１階　会議室２，３

３　議事及び報告（予定）

        （１）北栄町環境 CFO（最高未来責任者）の活動報告について

　　  　（２）環境報告書について

        （３）その他

事務局：環境エネルギー課　生活環境室

　　　　担当　岩本

電　話：０８５８－３７―３１１６

ＦＡＸ：０８５８－３７－５３３９

Ｅmail：m-iwamoto@e-hokuei.net

北栄町環境審議会　委員名簿

【委嘱期間】令和 6年 6月 1日～令和 8年 5月 31 日

（敬称略）

職　名 区　　分 所　　　属 氏　　名

副会長 学識経験者
特定非営利活動法人

エコパートナーとっとり
　大野木 昭夫

学識経験者 北栄町自治会長会 酒田  康幸

学識経験者 北栄町教育委員会 徳岡　幸裕

学識経験者 鳥取中央農業協同組合 石井  通人

学識経験者 北栄町商工会 福井　暖

学識経験者 北栄町女性団体連絡協議会 塩田　三江美

学識経験者
北栄町食生活改善推進員

連絡協議会
奥田　よしの子

会長 町民代表  上桝　勇

町民代表  山田　眞吾

町民代表 永田　恭彦